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LAJMERIM

Lajmérohen te gjithé studentét e vitit t& 1,1, t& Departamentit t& Gjuhés dhe Letérsisé
Gjermane, té cilét pér mungesé té mésimdhénésit té l18ndés: Letérsi gjermane 1,11, nuk
kané mundur qé t'i nénshtrohen provimit nga kjo [éndé né afatin e Janarit, provimi nga
kjo Iéndé do t& mbahet nga ana e Komisionit me daté 10.03.2016 (e enjte).duke filluar
nga ora 15.00.




